
 
 
Kære deltager på IDRÆTSMØDET 2022 
  
Startskuddet til IDRÆTSMØDET 2023 har lydt og tilmeldingen til konferencen er nu åben. 
 
Vi arbejder på at have et konferenceprogram klart i løbet af de nærmeste uger – et program med fokus på 
idræt i mange forskellige sammenhænge. 
 
I år har vi, efter indspil fra bl.a. dig, ændret en del ting i forhold til de første 3 udgaver af IDRÆTSMØDET 
konferencen. 

 Konferencen er rykket frem til foråret, for at give endnu flere muligheden for at deltage. 
 Nu 3 dage mod tidligere 2 dage, fra tirsdag 2.maj til torsdag 4.maj 2023 
 Halvlegene er nu 60 minutter – i stedet for 45 minutter for at nå mere i dybden, samt give 

deltagerne i salen mere taletid. 
 Flere debatter og workshops, hvor deltagerne bliver involveret. 
 Antallet af samtidige halvlege, er skåret ned til 10 halvlege – totalt ca. 150 halvlege på konferencen 
 Temaerne er mere tværgående, forsøger at inkludere flere vinkler og synspunkter – stadig med en 

god blanding af forskning og best practice 
 Folkemødedelen af IDRÆTSMØDET er flyttet fra weekenden til tirsdag-torsdag – hvilket giver dig 

mulighed for at deltage i forskellige aktiviteter i Kildeparken 
  
Desuden har vi organiseret dele af indholdet på konferencen, således at emner, som er mere overordnede 
og kan passe ind i en landspolitisk kontekst er placeret tirsdag 2.maj. 
Onsdag 3.maj har vi ekstra vægt på det kommunalpolitiske niveau, mens vi torsdag 4.maj vil have sigtet 
rettet mod det udførende niveau. 
Dette i håb om at kunne tiltrække flere beslutningstagere til dele af konferencen. 
 
Ambitionen er stadig et meget bredt perspektiv på idrætten, med mulighed for fordybelse, hvor du kan få 
masser af inspiration, viden og netværk alle 3 dage. 
  
Vi håber du har lyst til at bruge nogen spændende dage i Aalborg, sammen med en masse andre 
dedikerede og engagerede mennesker fra idrætssektoren.  
  
Tilmeld dig via NemTilmeld her 

Læs mere om konferencen og de overordnede temaer på www.idrætsmødet.dk/konferencen 
  
Evt. spørgsmål, kommentarer mm. så kontakt os endeligt. 

Med venlig hilsen IDRÆTSMØDET-teamet

https://sundhed-kultur.nemtilmeld.dk/599/
http://www.idr%C3%A6tsm%C3%B8det.dk/konferencen

